

PEMERINTAH KABUPATEN KARO

INAS KOMUNIKASI, INFORMATIKA DAN PDE JALAN LETJEN DJAMIN GINTING No. 17 LT. III TELP. (0628) 324456

KABANJAHE 22113 Kabanjahe, 18 Juli 2013

Nomor: 680 / K.02.05 / Kominfo / 2013

Lamp. :

Perihal: Laporan Pengendalian Menara

Telekomunikasi di Kabupaten Karo

Kepada Yth:

Bapak Gubernur Sumatera Utara

c.q Kepala Dinas Komunikasi dan

Informatika Provinsi Sumatera Utara

di-

Tempat

- Sehubungan dengan surat Gubernur Sumatera Utara no. 555/6108/2013 tanggal 04
 Juli 2013 perihal Laporan Pengendalian Menara Telekomunikasi di Kabupaten/Kota, maka dengan ini disampaikan bahwa:
 - a. Menara Telekomunikasi yang tersebar diwilayah Pemerintah Kabupaten Karo sampai dengan tahun 2012 berjumlah 126 (Seratus dua puluh enam) unit
 - b. Kontribusi PAD yang diterima dari Retribusi Pengendalian Menara Telekomunikasi tahun 2012 di Kabupaten Karo belum ada, hal ini disebabkan Ranperda tentang Retribusi Pengendalian Menara Telekomunikasi masih dalam tahap pembahasan di DPRD Kab. Karo
- 2. Demikian disampaikan atas perhatian kami ucapkan terima kasih..

Kepala Dinas Komunikasi, Informatika dan PDE

Kabupaten Karo,

AGENDA NO: 555/9450
TANGGAL: 15-8 203.

Robert Perangin-angin, S.Pd M.Si
Pembina Tk. I
NIP. 19620717 198403 1 006

Tembusan

- 1. Bupati Karo Sebagai Laporan
- 2. Pertinggal

UR SUMATERA UTARA

0 1 AUG 2013

555 / 8009